WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Rigidità Velocità di
Alesaggio Momento alla rotazione
standard max. d’inerzia torsione max. Prezzo
Codice ØA ØA ØD L C ØT F G (kg•m2) (Nm/Rad) (g/min) unit.
MFB-12C 4 x 4 5 12 23,5 7,5 M2 2,25 4,0 9,7 x 10-8 82 13 000 4 72,46 F
MFB-16C 5 x 5 6,35 16 26,5 9,0 M2,5 3,00 5,0 3,7 x 10-7 110 9 500 4 72,52 F
MFB-20C 6 x 6 8 20 32,0 10,0 M2,5 3,50 6,5 9,9 x 10-7 180 7 700 4 72,65 F
MFB-25C 8 x 8 10 25 36,5 12,0 M3 4,50 9,0 3,1 x 10-6 240 6 100 4 101,89 F
MFB-32C 8 x 8 14 32 42,0 13,5 M4 5,00 11,0 9,6 x 10-6 330 4 800 4 97,80 F
Coppia: da 0,3 a 2Nm
- Grande precisione
- Grande rigidità alla torsione
- Disallineamento importante